ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов                       город Лермонтов
                                               Ставропольского края

Об отмене постановления администрации города Лермонтова от 13 февраля 2023 г. №
68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам
тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, если маршрут, часть
маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят
в границах муниципального образования Ставропольского края, и не проходят по
автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального
значения, участкам таких автомобильных дорог»

В соответствии с экспертным заключением на постановление администрации
города Лермонтова от 13 февраля 2023 г. № 68 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения
на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного
транспортного средства, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства проходят в границах муниципального
образования Ставропольского края, и не проходят по автомобильным дорогам
федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких
автомобильных дорог» управления по региональной политике аппарата Правительства
Ставропольского края от 06 июня 2023 г,
№ РМЭ-212/30-37, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление администрации города Лермонтова от
13 февраля 2023 г. № 68 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на
движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного
транспортного средства, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства проходят в границах муниципального
образования Ставропольского края, и не проходят по автомобильным дорогам
федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких
автомобильных дорог».

________________    № ___

ПРОЕКТ

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Лермонтова Янакова Д.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова     Е.Н. Кобзева

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Лермонтова Янакова Д.О.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.